[image: ]

	Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu.

INDICAÇÃO DE N°: _____/2025

	Indico ao Secretário Municipal de Saúde sr. Nolar Soares de Almeida, que retorne o transporte para os pacientes de Novo Paraná para realização de exames e ou atendimentos de saúde na sede do município.

	Alguns pacientes da Comunidade de Novo Paraná precisam desta logística para dar sequência em seu tratamento de saúde.

	Sala das Sessões, 04 de agosto de 2025.

Kelly Duarte
Vereadora

image1.emf